
 
 Lipusz, dnia 21.09.2023 r.  

Gmina Lipusz  

ul. Wybickiego 27  

83-424 Lipusz 

  

 

Nr postępowania nadany przez Zamawiającego RG.271.12.2023  
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z 

możliwością przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia 

11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z 

późn. zm.) 
 

Nazwa postępowania:  na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację, o 

złożonych ofertach do ww. postępowania.  
 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21.09.2023 r. o godz. 13.00  
 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania udostępnił informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na realizację 

zamówienia: 141 176,47 zł brutto.  
 

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, wpłynęło 6 ofert:  

 
1. Firma elektryczno – hydrauliczna  ELDAN Wiesław Puzdrowski,  

ul. Świętopełka Wielkiego 24, 83-322 Stężyca   

Cena brutto: 104 700,00  zł 

Oferowany okres gwarancji: 10 lat 

 

2. INTEK-TECH Technika Instalacji Prażuch Piotr, ul. Kościuszki 4/2, 48-388 

Kamiennik 

Cena brutto: 160 200,00 zł   

Oferowany okres gwarancji: 10 lat  

 

3. SOLLAB Fotowoltaika Sp. z o.o., ul. Aliny Pienkowskiej 31, 80-180 Gdańsk 
Cena brutto: 105 890,00 zł  
Oferowany okres gwarancji: 10 lat  
 

4. Energy On sp. z o.o., ul. Trzy Lipy 3, 80-172 Gdańsk 

Cena brutto: 115 693,57 zł   

Oferowany okres gwarancji: 10 lat  

 



 

5. Enex sp. z o.o., ul. Górczewska 208 m. 53, 01-460 Warszawa 

Cena brutto: 250 920,00 zł   

Oferowany okres gwarancji: 5 lat  

 

6. DOMOWE OZE sp. z o.o., ul. Okrężna 2, 81-198 Mosty 

Cena brutto: 132 900,00 zł   

Oferowany okres gwarancji: 5 lat  
 

 
 

       Wójt Gminy Lipusz 

       Mirosław Ebertowski  

       (dokument podpisany elektronicznie) 


		2023-09-22T07:43:33+0200




